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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 59.9 予 58.3 前 -6.6% 予 3.6% 前 0.8% 予 -0.2% 前 6.5% 予 6.7% 前 4.0% 予 4.1%

前 1.4% 予 -0.5% 前 27 予 25 前 予 前 34.8万件 予 35.0万件 前 1.0% 予 0.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.1% 予 0.1%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 70.2 予 71.0

Asia
前 2.4% 予 2.5% 前 予 前 2.61億NZドル 予 前 予 前 0.1% 予 -0.1%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 -1.8% 予 -2.1%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 62.8 予 62.0 前 1.5% 予 1.5% 前 100.8 予 100.3 前 予 前 1.6% 予 1.2%

前 59.8 予 59.5 前 予 前 予 前 予 前 予

前 -4.4 予 -5.0 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

貴⾦属全般は上昇した。

米国時間にて、食品医薬品局(FDA)が米国内で初めてファイザー・独ビオンテック製の新型コロナウイルスワクチンを正式承認したことで市場はリスク選好ムードとなったことや、今週後半かけて実施される

⽶カンザスシティ連邦準備銀⾏主催の年次経済シンポジウムが対⾯形式からオンライン形式に変更されたことで⾦融緩和縮⼩の期待感が後退したことでドル売が進⾏しゴールドは上昇した。シルバー・

プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。年次経済シンポジウムが対⾯形式からオンライン形式に変更されたことを背景に、⾦融緩和縮⼩が早期に⾏われる期待感が後退したことからドル売が優勢となった。

ドル/円終値109.70、ユーロ/ドル終値は1.1745。

Fixing Prices

8月23日

AM

1,786.90

23.430

1,017.00

2,320.00

1,802.00

1,009.00

2,339.00

PM

ユーロ 8月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

2021年8⽉24⽇

23.755

22.975

8月23日

欧州中央銀⾏（ＥＣＢ）理事会議事要旨 

Palladium (Jun)Platinum (July)

992.9

1,018.0

987.8

ユーロ 8月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

ユーロ 8月 消費者信頼感（速報値） 

Tue
7⽉ 新築住宅販売件数 [前⽉⽐]

8月 リッチモンド連銀製造業指数 

独 4-6月期 国内総生産（ＧＤＰ、改定値） [前期比]

Mon
8月 総合購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

7⽉ 中古住宅販売件数 [前⽉⽐]

星 7⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年⽐]  

7月 耐久財受注 [前月比]

NZ 7⽉ 貿易収⽀ 

独 8月 ＩＦＯ企業景況感指数 

4-6⽉期 四半期実質国内総⽣産（ＧＤＰ、改定値） [前期⽐年率]

前週分 新規失業保険申請件数 

1,014.1

19.9

-$6.50

Silver (July)

23.015

Wed Thu Fri

2,275.5

2,433.0

2,270.0

2,391.1

107.6

7⽉ 個⼈消費⽀出（ＰＣＥデフレーター） [前年同⽉⽐]

7月 個人消費支出（ＰＣＥ） [前月比]

7月 個人所得 [前月比]

パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔ 

8⽉ ミシガン⼤学消費者態度指数・確報値 

⽇ 8⽉ 東京都区部消費者物価指数（ＣＰＩ、⽣鮮⾷料品除く） [前年同⽉⽐]

NZ 7月 小売売上高 [前月比]

独 7月 輸入物価指数 [前月比]

23.703

0.543

-￠3.00 -￠2.00

Gold (Jun) 

1,781.2

1,809.1

1,778.0

1,806.3

22.3

$2.00 -$9.00 -$6.00-$5.00$2.80

Gold (Moz)

32.9

11.5

21.4

1.5

449.9

272.5

177.5

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,111.4

1,361.5

749.9

37.9

613.3

478.6

134.7

-24.2 

Palladium ('000 oz)
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